
Coca-cola / Coca-cola zero                                                               

Fanta                                                                                    

Sprite                                                                                   

Schweppes (Tonic Water, Bitter Lemon)   

Thomas Henry Tonic             

Orangina                                                                             

Ledeni čaj - Ice Tea                                                         

Voćni sokovi - Fruit Juices                                           

Juicy Vita                                                                                         

Limunada/narančada - lemonade / orange juice  

Hell Energy Drink                                      

Jamnica Negazirana voda - Natural water                               

Jamnica Negazirana voda - Natural water                                

Jamnica Mineralna voda - Mineral water                                  

Jamnica Mineralna voda - Mineral water                                  

San Pellegrino gazirana - San Pellegrino sparkling water                                             

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 5,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 2,50

€ 4,50

€ 3,00

€ 4,50

€ 3,00

€ 6,50

0,25

0,25

0,25

0,20

0,20

0,25

0,20

0,20

0,25

0,33

0,75

0,33

0,75

0,33

0,75

CJENIK PIĆA
PRICE LIST

BEZALKOHOLNA PIĆA / NONALCOHOLIC BEVERAGES

ŽESTOKA PIĆA I  LIKERI /  SPIRITS & LIQUEURS 

TOPLI NAPITCI /  HOT DRINKS
Kava - Coffee 

Macchiatto

Veliki Macchiato - Large Macchiato

Cappuccino

Kava sa šlagom - Coffee with cream

Kava bez kofeina - decaffee

Bijela kava - White coffee

Topli kakao - Hot Cocoa

Nescafe

Latte Macchiato

Hot Chocolate

Irish Coffee

Black tea

Green tea

Fruit tea

Camomile

Mint tea

€ 1,90

€ 2,10

€ 2,30

€ 2,30

€ 2,40

€ 2,40

€ 2,50

€ 2,40

€ 2,60

€ 2,70

€ 2,80

€ 8,00

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

Pelinkovac (Maraska d.d.)  

Maraschino (Maraska d.d.)    

Orahovac (Badel)                                            

Pelinkovac Antique (Badel)                                                                                                      

Travarica (Badel)                                                           

Borovnica (Badel)                                                               

Šljivovica (Badel)                                                  

Višnja (Badel)                                              

Teranino (Badel)                                                                      

Viljamovka (Badel)

Medica (Badel)

Smokva (Badel)

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,60

€ 3,70

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

€ 3,60

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03



Porezi i usluge uračunati u cijenu. Cijene su
izražene u eurima. Molimo zatražite račun
prije plaćanja. Prigovor za uslugu potrošač

može podnjeti u pisanom obliku na
pa.katalinic@gmail.com ili poštom na

adresu Benka Benkovića 30, 23000 Zadar.
Knjiga žalbe se nalazi na šanku. Zabranjena
prodaja, točenje i konzumiranje alkoholnih

pića te prodaja duhanskih proizvoda
osobama mlađima od 18 godina.

Taxes and services included in the price.
Prices are in euro.

Please request an invoice before payment.
The consumer can file a complaint for the

service in writing at
pa.katalinic@gmail.com or by mail to the
address Benka Benkovića 30, 23000 Zadar.
The sale, dispensing and consumption of

alcoholic beverages and tobacco to persons
under 18 years of age is prohibited.

STRANA ŽESTOKA PIĆA I  LIKERI /  IMPORTED SPIRITS &
LIQUEURS

Martini Bianco        

Martini Rosso     

Lillet Blanc

Lillet Rose                                                   

Aperol                                                                                                                                              

Bailey's                                                

Jagermeister                                                                                                                 

Campari

Disaronno

Nika From The Barrel Lux

Beefeater Gin

Hendrics Gin

Mare Gin

Monkey 47

Old Pilot - Croatian Gin 

Dubrovnik Republic - Croatian Gin 

€ 3,00

€ 3,00

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,00

€ 4,50

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 10,00

€ 3,00

€ 5,00

€ 6,00

€ 5,00

€ 7,00

€ 9,00

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

KONJAK / COGNAC

Martell VSOP                                                                                                                            € 7,000,03

VOTKA / VODKA

Smirnoff                                                                              

Grey Goose                                                                        
€ 3,00

€ 6,00

0,03

0,03

VISKI /  WHISKEY & BURBON

Jack Daniels                                                                       

Jack Daniels Gentleman Jack 

Jack Daniels Tennesse Honey                                                     

Chivas Regal 18 YO                                                         

Johnnie Walker Red Label                                            

Johnnie Walker Black Label  12 YO                                       

Johnnie Walker GOLD

Talisker 10 YO

€ 4,00

€ 5,00

€ 4,50

€ 9,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 9,00

€ 9,00

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

PIVO /BEER

PAN TOČENA / DRAFT 

PAN TOČENA

PAN ZLATNI

PAN ZLATNI

BUDWEISER

PAN RADLER LIMUN / LEMON / CITRON

PAN TAMNI / DARK 

PAN BEZALKOHOLNO / ALCOHOL FREE

CRAFT “PLAVUŠA” ZADAR

CRAFT “NEPOSLUŠNA” ZADAR

SOMERSBY CIDER

€ 3,50

€ 4,50

€ 3,50

€ 4,50

€ 5,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 4,00

0,30

0,50

0,35

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,33

CJENIK PIĆA
PRICE LIST

RUM

HAVANA KLUB 3y

HAVANA CLUB 7y

ZACAPA CENT

€ 3,00

€ 4,00

€ 9,00

0,03

0,03

0,03

PRATITE NAS NA DRUŠTVENIM MREŽAMA
FOLLOW US ON SOCIAL MEDIA


